
 Obec Štítina 
Hlavní 68, Štítina 747 91 
 
www.stitina.cz, e-mail: obec@stitina.cz 
tel: 553 677 111  
 

 

Bankovní spojení 
ČSOB, a.s., pobočka Opava 
č.ú. 274901172/0300 

Váš dopis zn.:               

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 

Odbor reg.rozvoje a cest.ruchu 

Bc. Pavla Tichá 

28. října 117 

702 18  Ostrava 

Ze dne:   

Naše zn.:   

Vyřizuje: Martin Jančura  

Datum: 8.4.2024  

 
 
 
 
 
Žádost o prodloužení termínu 
 
Obec Štítina je na základě smlouvy č. 03537/2022/RRC ze dne 13.9.2022 příjemce dotace od 
Moravskoslezského kraje v „Programu na podporu přípravy projektové dokumentace 2022“ na 
projekt „Splašková kanalizace a ČOV v obci Štítina – dokumentace pro stavební povolení“. 
Smlouvou je stanoven termín pro realizaci projektu do 30.6.2024.  
 
Při podání žádosti o tuto dotaci byla na akci Splašková kanalizace a ČOV v obci Štítina zpracována 
dokumentace pro územní řízení a rozeslána na dotčené instituce k vyjádření. Získání kladných 
stanovisek některých dotčených společností však trvalo déle než 1,5 roku (dle sdělení zhotovitele 
často z důvodu zbytečných či nesmyslných požadavků pro tento stupeň projektové dokumentace). 
 
V listopadu 2023 byla dokumentace pro územní předána na Magistrát města Opavy s žádostí o 
vydání územního rozhodnutí. K dnešnímu dni však nebylo ani oznámeno zahájení řízení v této věci. 
 
Dokumentace pro stavební povolení, která je předmětem poskytnuté dotace, je aktuálně 
rozpracována, ale vzhledem k nevydání územního rozhodnutí pro stavbu není možné dokumentaci 
řádně dokončit a předat. 
 
Z výše uvedených důvodů žádáme o prodloužení termínu pro realizaci projektu do 30.6.2025. 
Zároveň žádáme o prodloužení navazujících termínů stanovených ve Smlouvě o poskytnutí dotace 
z rozpočtu Moravskoslezského kraje (vyúčtování dotace…). V návaznosti na výše uvedené dále 
žádáme o prodloužení termínu stanoveného v č. V odst. 3 písm. r) Smlouvy o poskytnutí dotace, a 
to do 31.12.2027. 
 
Děkuji a s pozdravem 
 
 
 
 
  
       Ing. Radek Malohlava 
       starosta obce  


		2024-04-08T21:07:52+0200
	Ing. Radek Malohlava




